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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAUMANN Martin BY VSC Donauwörth 2002 R M 2.9999 GER00112420 ja

BAUMANN Robert BY VSC Donauwörth 2000 R M 1.15 GER00102457 ja

BEHNKE Otto BY TV Augsburg 2003 R M 1.9 GER00105067 ja

BENINI Samuele BY MTV Ingolstadt 2000 R M 2.9999 GER00111366 ja

DEIßLER Maximilian BY TG Schweinfurt 2003 R M 1.26 GER00111452 ja

GIEßER Leon BY TV Augsburg 2001 L M 1.2 GER00107693 ja

KRAMER Michael BY TV Augsburg 2003 R M 1.6 GER00103121 ja

LÖFLATH Elias BY TV Augsburg 2004 L M 2.9999 GER00099765 ja

MARTINEZ Philipp BY TV Augsburg 2001 R M 1.7 GER00098204 ja

PETERS Tamino BY MTV München 2001 R M 1.5 GER00089279 ja

RAINER Chaz BY MTV München 2002 L M 2.9999 GER00115630 ja

RIMMELE Mathis BY MTV München 2000 R M 1.11 GER00110389 ja

SCHIECHEL Leandro BY MTV Ingolstadt 2000 R M 2.9999 GER00107464 ja

SCHNEIDER Klemens BY TV Kaufbeuren 2003 R M 2.9999 GER00099563 ja

SCHNEIDER Tillman BY TV Kaufbeuren 2000 R M 1.24 GER00096360 ja

SUCHERT Theo BY TV Augsburg 2004 R M 2.9999 GER00099662 ja

TALAN Jan BY TV Augsburg 2000 R M 1.1 GER00098693 ja

WEIß Robin BY TV Augsburg 2001 R M 1.8 GER00105512 ja

WILLEN Daniel BY MTV München 2002 R M 1.17 GER00104764 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

POL MURRATH Timon BY TV Augsburg 2001 R M 2.9999 GER00113978 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS GLUKHOV Aleksander 2001 R M 2.9999 SLO00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SLO FRANKOVIC Jakob 2000 M 2.9999 SLO00000000 ja

GRUBAR Timon 2002 M 2.9999 SLO00000000 ja

SOUVENT-POGACNIK Jakob 2001 M 2.9999 SLO00000000 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

4 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 142.0 GER TALAN Jan BY TV Augsburg M ja

2. 1 002 140.0 GER GIEßER Leon BY TV Augsburg M ja

3. 1 005 48.0 GER PETERS Tamino BY MTV München M ja

4. 1 006 32.0 GER KRAMER Michael BY TV Augsburg M ja

5. 1 007 32.0 GER MARTINEZ Philipp BY TV Augsburg M ja

6. 1 008 20.0 GER WEIß Robin BY TV Augsburg M ja

7. 1 009 18.0 GER BEHNKE Otto BY TV Augsburg M ja

8. 1 011 14.0 GER RIMMELE Mathis BY MTV München M ja

9. 1 015 12.0 GER BAUMANN Robert BY VSC Donauwörth M ja

10. 1 017 6.0 GER WILLEN Daniel BY MTV München M ja

11. 1 024 4.0 GER SCHNEIDER Tillman BY TV Kaufbeuren M ja

12. 1 026 2.0 GER DEIßLER Maximilian BY TG Schweinfurt M ja

T 9 000 GER BENINI Samuele BY MTV Ingolstadt M ja

T 9 000 GER BAUMANN Martin BY VSC Donauwörth M ja

T 9 000 GER SCHNEIDER Klemens BY TV Kaufbeuren M ja

T 9 000 GER RAINER Chaz BY MTV München M ja

T 9 000 SLO FRANKOVIC Jakob M ja

T 9 000 GER SUCHERT Theo BY TV Augsburg M ja

T 9 000 SLO GRUBAR Timon M ja

T 9 000 GER SCHIECHEL Leandro BY MTV Ingolstadt M ja

T 9 000 POL MURRATH Timon BY TV Augsburg M ja

T 9 000 RUS GLUKHOV Aleksander M ja

T 9 000 GER LÖFLATH Elias BY TV Augsburg M ja

T 9 000 SLO SOUVENT-POGACNIK Jakob M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] BY-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Gabriele Weber
Andras Szabo
Björn Rausch
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Modus

Teilnehmer 24 Teilnehmer

1 Vorrunde
20.05. 17:14

24 Teilnehmer
4 Runden à 6 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
16.67% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
20.05. 17:14

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] BY-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

SCHMID-PFAUS Anja, GER BY TV Augsburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
TALAN Jan GER TV Augsburg 1 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 10 0.800 13 2.
MURRATH Timon POL TV Augsburg 2 D1 V5 V5 D4 D1 2 16 20 0.400 -4 4.
RIMMELE Mathis GER MTV München 3 D0 D2 D3 D2 D1 0 8 25 0.000 -17 6.
SCHIECHEL Leandro GER MTV Ingolstadt 4 D1 D3 V5 D3 D3 1 15 23 0.200 -8 5.
BAUMANN Robert GER VSC Donauwörth 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 16 1.000 9 1.
FRANKOVIC Jakob SLO 6 D3 V5 V5 V5 D4 3 22 15 0.600 7 3.

Runde 2 | Bahn 3

KHALIL Lorine, GER BY MTV München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GIEßER Leon GER TV Augsburg 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
SCHNEIDER Klemens GER TV Kaufbeuren 2 D2 V5 D3 D3 V5 2 18 22 0.400 -4 3.
WILLEN Daniel GER MTV München 3 D1 D4 D2 V5 V5 2 17 21 0.400 -4 4.
GRUBAR Timon SLO 4 D3 V5 V3 V5 V5 4 21 11 0.800 10 2.
BEHNKE Otto GER TV Augsburg 5 D1 V5 D4 D0 V5 2 15 21 0.400 -6 5.
LÖFLATH Elias GER TV Augsburg 6 D2 D3 D4 D1 D3 0 13 25 0.000 -12 6.

Runde 3 | Bahn 9

TALAN Romeo, GER BY TV Augsburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MARTINEZ Philipp GER TV Augsburg 1 V5 V5 V5 D4 D4 3 23 17 0.600 6 3.
SUCHERT Theo GER TV Augsburg 2 D2 D4 D4 D3 D2 0 15 25 0.000 -10 6.
BAUMANN Martin GER VSC Donauwörth 3 D2 V5 D2 D1 D4 1 14 24 0.200 -10 5.
SCHNEIDER Tillman GER TV Kaufbeuren 4 D3 V5 V5 D4 D0 2 17 21 0.400 -4 4.
PETERS Tamino GER MTV München 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 15 1.000 10 1.
SOUVENT-POGACNIK Jakob SLO 6 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 15 0.800 8 2.

Runde 4 | Bahn 1

KOPPENHOFER Stefan, GER BY MTV Ingolstadt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KRAMER Michael GER TV Augsburg 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 2 1.000 23 1.
WEIß Robin GER TV Augsburg 2 D0 D2 V5 D2 V5 2 14 18 0.400 -4 4.
BENINI Samuele GER MTV Ingolstadt 3 D0 V5 V4 D0 V5 3 14 12 0.600 2 3.
RAINER Chaz GER MTV München 4 D0 D3 D1 D4 V5 1 13 23 0.200 -10 5.
DEIßLER Maximilian GER TG Schweinfurt 5 D2 V3 V1 V5 V5 4 16 13 0.800 3 2.
GLUKHOV Aleksander RUS 6 D0 D2 D3 D4 D2 0 11 25 0.000 -14 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KRAMER Michael TV Augsburg 5 5 25 2 1.000 23 Q

2 GER GIEßER Leon TV Augsburg 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER PETERS Tamino MTV München 5 5 25 15 1.000 10 Q

4 GER BAUMANN Robert VSC Donauwörth 5 5 25 16 1.000 9 Q

5 GER TALAN Jan TV Augsburg 4 5 23 10 0.800 13 Q

6 SLO GRUBAR Timon 4 5 21 11 0.800 10 Q

7 SLO SOUVENT-POGACNIK Jakob 4 5 23 15 0.800 8 Q

8 GER DEIßLER Maximilian TG Schweinfurt 4 5 16 13 0.800 3 Q

9 SLO FRANKOVIC Jakob 3 5 22 15 0.600 7 Q

10 GER MARTINEZ Philipp TV Augsburg 3 5 23 17 0.600 6 Q

11 GER BENINI Samuele MTV Ingolstadt 3 5 14 12 0.600 2 Q

12 GER SCHNEIDER Klemens TV Kaufbeuren 2 5 18 22 0.400 -4 Q

13 GER WILLEN Daniel MTV München 2 5 17 21 0.400 -4 Q

13 GER SCHNEIDER Tillman TV Kaufbeuren 2 5 17 21 0.400 -4 Q

15 POL MURRATH Timon TV Augsburg 2 5 16 20 0.400 -4 Q

16 GER WEIß Robin TV Augsburg 2 5 14 18 0.400 -4 Q

17 GER BEHNKE Otto TV Augsburg 2 5 15 21 0.400 -6 Q

18 GER SCHIECHEL Leandro MTV Ingolstadt 1 5 15 23 0.200 -8 Q

19 GER BAUMANN Martin VSC Donauwörth 1 5 14 24 0.200 -10 Q

20 GER RAINER Chaz MTV München 1 5 13 23 0.200 -10 Q

21 GER SUCHERT Theo TV Augsburg 0 5 15 25 0.000 -10 E

22 GER LÖFLATH Elias TV Augsburg 0 5 13 25 0.000 -12 E

23 RUS GLUKHOV Aleksander 0 5 11 25 0.000 -14 E

24 GER RIMMELE Mathis MTV München 0 5 8 25 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KRAMER Michael
BY TV Augsburg

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

17
BEHNKE Otto
BY TV Augsburg

GER V 15

16
WEIß Robin
BY TV Augsburg

GER D 8

  R: KOPPENHOFER Stefan (GER)

 

9 FRANKOVIC Jakob SLO

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
DEIßLER Maximilian
BY TG Schweinfurt

GER

 

 

5
TALAN Jan
BY TV Augsburg

GER

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
SCHNEIDER Klemens
BY TV Kaufbeuren

GER

 

  Bahn 2

13
WILLEN Daniel
BY MTV München

GER V 15

20
RAINER Chaz
BY MTV München

GER D 10

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
BAUMANN Robert
BY VSC Donauwörth

GER

 

Bahn 1

KRAMER Michael
BY TV Augsburg

GER V 15

BEHNKE Otto (17)
BY TV Augsburg

GER D 6

R: WICKE Friedrich (GER)

Bahn 7

FRANKOVIC Jakob SLO V 15

DEIßLER Maximilian
BY TG Schweinfurt

GER D 9

R: TALAN Romeo (GER)

Bahn 8

TALAN Jan
BY TV Augsburg

GER V 15

SCHNEIDER Klemens
BY TV Kaufbeuren

GER D 3

R: SEDLMAIR-HÖRMANN Monica (GER)

Bahn 2

WILLEN Daniel
BY MTV München

GER D 8

BAUMANN Robert
BY VSC Donauwörth

GER V 15

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 1

KRAMER Michael
BY TV Augsburg

GER D 11

FRANKOVIC Jakob (9) SLO V 14

R: KOPPENHOFER Stefan (GER)

Bahn 7

TALAN Jan
BY TV Augsburg

GER V 15

BAUMANN Robert
BY VSC Donauwörth

GER D 4

R: MÜNZ Kerstin (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
PETERS Tamino
BY MTV München

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

19
BAUMANN Martin
BY VSC Donauwörth

GER D 14

14
SCHNEIDER Tillman
BY TV Kaufbeuren

GER V 15

  R: WICKE Friedrich (GER)

 

11
BENINI Samuele
BY MTV Ingolstadt

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6 GRUBAR Timon SLO

 

 

7 SOUVENT-POGACNIK Jakob SLO

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
MARTINEZ Philipp
BY TV Augsburg

GER

 

  Bahn 4

15
MURRATH Timon
BY TV Augsburg

POL V 14

18
SCHIECHEL Leandro
BY MTV Ingolstadt

GER D 7

  R: SEIDEWITZ Annalena (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
GIEßER Leon
BY TV Augsburg

GER

 

Bahn 3

PETERS Tamino
BY MTV München

GER V 15

SCHNEIDER Tillman
BY TV Kaufbeuren

GER D 8

R: SCHNEIDER Waldemar (GER)

Bahn 5

BENINI Samuele
BY MTV Ingolstadt

GER D 7

GRUBAR Timon SLO V 15

R: JUNG-KRAMER Susanne (GER)

Bahn 6

SOUVENT-POGACNIK Jakob SLO D 14

MARTINEZ Philipp
BY TV Augsburg

GER V 15

R: WIESMÜLLER Angelika (GER)

Bahn 4

MURRATH Timon
BY TV Augsburg

POL D 4

GIEßER Leon
BY TV Augsburg

GER V 15

R: SEIDEWITZ Annalena (GER)

Bahn 8

PETERS Tamino
BY MTV München

GER V 15

GRUBAR Timon SLO D 9

R: TALAN Romeo (GER)

Bahn 2

MARTINEZ Philipp (10)
BY TV Augsburg

GER D 2

GIEßER Leon
BY TV Augsburg

GER V 15

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 8

1 FRANKOVIC Jakob (9) SLO D 3

4
TALAN Jan (5)
BY TV Augsburg

GER V 15

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

  Bahn 2

3
PETERS Tamino
BY MTV München

GER D 6

2
GIEßER Leon
BY TV Augsburg

GER V 15

  R: KOPPENHOFER Stefan (GER)

Bahn 8

TALAN Jan (5)
BY TV Augsburg

GER D 10

GIEßER Leon
BY TV Augsburg

GER V 15

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GIEßER Leon BY TV Augsburg 2001

2 GER TALAN Jan BY TV Augsburg 2000

3 SLO FRANKOVIC Jakob 2000

3 GER PETERS Tamino BY MTV München 2001

8er Tableau

5 GER KRAMER Michael BY TV Augsburg 2003

6 GER BAUMANN Robert BY VSC Donauwörth 2000

7 SLO GRUBAR Timon 2002

8 GER MARTINEZ Philipp BY TV Augsburg 2001

16er Tableau

9 SLO SOUVENT-POGACNIK Jakob 2001

10 GER DEIßLER Maximilian BY TG Schweinfurt 2003

11 GER BENINI Samuele BY MTV Ingolstadt 2000

12 GER SCHNEIDER Klemens BY TV Kaufbeuren 2003

13 GER SCHNEIDER Tillman BY TV Kaufbeuren 2000

13 GER WILLEN Daniel BY MTV München 2002

15 POL MURRATH Timon BY TV Augsburg 2001

16 GER BEHNKE Otto BY TV Augsburg 2003

32er Tableau

17 GER WEIß Robin BY TV Augsburg 2001

18 GER SCHIECHEL Leandro BY MTV Ingolstadt 2000

19 GER BAUMANN Martin BY VSC Donauwörth 2002

20 GER RAINER Chaz BY MTV München 2002

Vorrunde

21 GER SUCHERT Theo BY TV Augsburg 2004

22 GER LÖFLATH Elias BY TV Augsburg 2004

23 RUS GLUKHOV Aleksander 2001

24 GER RIMMELE Mathis BY MTV München 2000
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER E KRIECHEL-MANS Rianne 0 0 0

NAGEL Dominik 0 0 0

D KOPPENHOFER Stefan 1 1 1 1 4 0 0

KHALIL Lorine 1 1 0 0

SEIDEWITZ Annalena 1 1 2 0 0

WICKE Charlotte 0 0 0

WICKE Friedrich 1 1 2 0 0

MÜNZ Kerstin 1 1 0 0

CN CN ETTENGRUBER Marcel 1 1 1 1 1 5 0 0

FREISL Patricia 0 0 0

SEDLMAIR-HÖRMANN Monica 1 1 0 0

SCHNEIDER Waldemar 1 1 0 0

D D SCHMID-PFAUS Anja 1 1 0 0

CN TALAN Romeo 1 1 1 3 0 0

E JUNG-KRAMER Susanne 1 1 0 0

15 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SOULEMEZI Eleftheria BY Fechtclub München 2005

Silber GER LANG Fabienne WÜ VFL Kirchheim 2005

Bronze GER DAGLI Yeliz BY SB DJK Rosenheim 2005

Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER CHAU Megan BY TSV Bad Reichenhall 2006

Silber GER KAST Lara BY TSV Neu-Ulm 2006

Bronze GER STIEGLMEIER Anna BY MTV München 2006

Bronze GER DURAN Filiz Celine WÜ TG Biberach 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BINDER Lucia BY MTV München 2008

Silber GER KARNATH Floriane WÜ TG Biberach 2007

Bronze GER HEGE Theresa BY Fechtclub München 2007

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DETTWEILER Sina WÜ Tübinger Sportfechter 2003

Silber FRA CLARKE Juliette Odile Marie BY TSV Trudering 2003

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter 2004

Silber GER TRENTINAGLIA Katharina BY KTF Luitpold München 2004

Bronze GER GRINDLE Francesca BY FC Fürth 2004

Bronze GER GRAF Anja BY TSV Ottobrunn 2004

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STELLMACH Philipp BY TSV Trudering 2003

Silber GER BRUNOTTE Aaron BY Sportfechten Laim 2003

Bronze GER ERHARD Raoul BY TSG Füssen 2003

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 2004

Silber GER SCHIESSER Georg BY Sportfechten Laim 2004
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Platz Nation Name Verein Jg.

Bronze GER BÖCK Lukas BY TSG Füssen 2004

Bronze GER PAULI Sebastian BY TSG Füssen 2004

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München 2005

Silber GER ALYOKHIN Fyodor BY KTF Luitpold München 2005

Bronze GER WENZ Francesco BY MTV München 2005

Bronze GER BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm 2005

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER CELANT Giuliano BY TSV Bad Reichenhall 2006

Silber GER DIEM Julius BY Fechtclub München 2006

Bronze GER KOBER Marius BY TSV Bad Reichenhall 2006

Bronze GER FUCHS Tristan BY KTF Luitpold München 2006

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HAIMERL Lux BY MTV München 2007

Silber GER MACZEY Caio BY Fechtclub München 2008

Bronze GER FROHNHOLZER Moritz BY Fechtclub München 2008

Bronze GER SCHMUTZ Kilian BY TSV Neu-Ulm 2007

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold ROU BARABAS Sara BY TG Landshut 2002

Silber GER LÖFLATH Amelie BY TV Augsburg 2002

Bronze GER FREISL Patricia BY TSV Oberammergau 2000

Bronze GER DIETRICH Michaela BY TV Augsburg 2001

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GIEßER Leon BY TV Augsburg 2001

Silber GER TALAN Jan BY TV Augsburg 2000

Bronze SLO FRANKOVIC Jakob 2000

Bronze GER PETERS Tamino BY MTV München 2001

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.


